
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz Poslední hodnocení Radky

Paní Mašková je velice přátelská a vstřícná. Ikdyž žádný požadavek není problém. Profík ve svém
oboru.

Pronajato
Plocha: 67 m2

Typ: byt 3+1

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: panel

Patro: 8. patro

Výtah: ano

PENB: D

Pronájem bytu 3+1, Brno - Řečkovice, ulice - Žitná,
balkon, sklep (reference21305)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

24. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Kuchyňská linka Sporák Vana

Výtah Balkon

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme pronájem bytu 3+1 v Brně - Řečkovicích na ulici Žitná.

Byt o CP 67 m2 se nachází v 9. NP s výhledem. V domě jsou dva výtahy. Vybaven je kuchyňskou linkou, sporákem a troubou. Dále je byt
nabízen jako nezařízený. 
Po domluvě se současným nájemníkem (majitelem věcí) je však možný odkup některého vybavení a to koberců, sedací soupravy,
kuchyňského stolu s židelmi a markýzou.
Odvod na pračku je nachystán v koupelně, kde je také vana se zástěnou, umyvadlo a na míru řešená koupelnová stěna. Toaleta je
samostatně.
Byt se skládá ze třech neprůchozích pokojů, chodby s úložným prostorem v zádveří a kuchyní. K bytu náleží balkon s praktickou markýzou a
sklep.
Připojení k internetu je přes kabelové připojení od společnosti UPC nebo NETBOX - není zahrnuto v ceně.
V blízkosti domu s nabízeným bytem - cca 3 min. pěšky se nachází supermarket Billa. V blízkosti také restaurace, pošta a další veškerá
občanská vybavenost.
Přímo před domem možnost využití dětského hřiště a příjemného venkovního posezení.
Parkování je možné před domem na přilehlém, kapacitně plně dostačujícím parkovišti.
Jen pár minut pěší chůze od domu zastávka MHD zajišťuje přímé spojení do centra (cca 15 minut).
Prohlídky jsou možné po domluvě s uvedeným makléřem.
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou službou.
Energetická náročnost budovy třída "D"- méně úsporná. Ovšem tento rok proběhla výměna oken za plastová, která přinesla znatelnou
úsporu plateb za teplo.

Vybavenost 

Pronájem bytu 3+1, Brno - Řečkovice, ulice - Žitná, balkon,
sklep

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

24. 4. 2024



Volný od 24.04. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 71 m2

Pronájem bytu 3+kk v novostavbě na ulici Neumannova, Brno-
Masarykova čtvrť, terasa, zahrada, kompletně zařízený
Neumannova, Brno - Pisárky

37 500 Kč/měsíc
(+ 8.000,- Kč zálohy na služby a energie + kauce + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 3+1 Plocha: 65 m2

Pronájem bytu 3+1, Brno - Řečkovice, kompletně vybavený,balkon,
klidná lokalita
Novoměstská, Brno - Řečkovice

19 500 Kč/měsíc
(+ 5.000,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Volný od 01.05. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 78 m2

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Štýřice, ul. Jaroslava Foglara, balkon,
sklep, garážové stání
Jaroslava Foglara, Brno - Štýřice

24 900 Kč/měsíc
(+ 6.500 Kč zálohy na služby + 2.000 garážové stání + kauce + provize)

Volný od 24.04. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 75 m2

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Zábrdovice, ul. Francouzská, kompletní
rekonstrukci
Francouzská, Brno - Zábrdovice

16 500 Kč/měsíc
(+ 1.500,- Kč zálohy na služby + přepis el. na nájemníka + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 3+kk Plocha: 51 m2

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Staré Brno, ul. Křídlovická, částečně
zařízený, balkon
Křídlovická, Brno - Staré Brno

16 500 Kč/měsíc
(+ 4.800,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

24. 4. 2024



Volný od 24.04. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 87 m2

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Ponava, Štefánikova ulice, komora

Štefánikova, Brno - Ponava

24 900 Kč/měsíc
(+ 1.700,- zálohy na služby/2osoby + 1.300,- Kč el. a 2.500,- Kč plyn přepis + depozit +
provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

24. 4. 2024


